
34024780 20200731 DLOBI

OGŁASZA DRUGĄ LICYTACJĘ PUBLICZNĄ
na sprzedaż pojazdów o wartości złomowej

I. OPIS RUCHOMOŚCI:

1. Pojazdy w ilości 32 szt., w tym:

Lp. Marka i model pojazdu Nr rejestracyjny Rok produkcji

Wartość rynkowa 

brutto na poziomie 

wartości złomu
1. Honda Civic BIA 9786 1991-1996 500,00 zł

2. VW Passat BI 0978P 1993-1997 500,00 zł

3. Honda Civic BI 60155 1991-1996 400,00 zł

4. BMW E36 ECJ 097 1990-1999 500,00 zł

5. Fiat Punto BGR 16332 1993-1999 400,00 zł

6. Skoda Felicja BI 0672Y 1994-2001 400,00 zł

7. Ford Fiesta BBI 17JP 1995-2002 400,00 zł

8. Daewoo Nexia BIA 38PR 1994-1997 400,00 zł

9. Honda Civic GWE 6250F 1995-2001 500,00 zł

10. Audi 80 BIA 92SF 1986-1991 500,00 zł

11. Saab 93 YC54DYX 2002-2007 500,00 zł

12. Mercedes E BI 4216K 1995-2003 500,00 zł

13. Daewoo Lanos BI 21215 1997-2008 500,00 zł

14. Renault Scenic LPA 13735 1996-2003 500,00 zł

15. Honda Civic BI 13626 1995-2001 500,00 zł

16. Skoda Fabia BI 5669V 1999-2008 500,00 zł

17. Opel Vectra BIA VA96 1995-2002 500,00 zł

18. Hyundai Galloper BIA EY98 1991-1998 500,00 zł

19. Honda Civic WOR 44048 1995-2001 500,00 zł

20. VW Polo WR 6497N 1994-2001 400,00 zł

21. Fiat Marea BL 05579 1996-2002 500,00 zł

22. Renault Megane BWM 94NR 1995-2002 500,00 zł

23. Renault Laguna BI 849AF 2001-2007 500,00 zł

24. skuter Italjet BI 2025 1996-2001 53,40 zł

25. Ford Escort OP 865AX 1990-1995 400,00 zł

26. Daewoo Lanos BI 4580H 1997-2008 500,00 zł

27. Volvo 440 WOR 10896 1988-1996 400,00 zł

28. Daewoo Lanos BI 34360 1997-2008 500,00 zł

29. Audi 80 WJ 54426 1991-1996 500,00 zł

30. BMW BIA HX47 1995-2004 500,00 zł

31. Toyota Corolla 6081CAT 1992-1997 400,00 zł

32. Mercedes C W202 BI 6635F 1993-2001 500,00 zł

Ogółem: 14 653,40 zł

znajdujące się na parkingu strzeżonym w miejscowości Kolonia Koplany 35, k. Białegostoku.

• Powołany do wyceny przedmiotowej ruchomości rzeczoznawca ustalił wartość 

pojazdów na kwotę 11.913,33 zł netto, tj. 14 653,40 zł brutto (VAT 23%);

CENA WYWOŁANIA (1/2 wartości szacunkowej ruchomości) wynosi 7 326,70 zł brutto 
(siedem tysięcy trzysta dwadzieścia sześć złotych i siedemdziesiąt groszy brutto)

Oględziny przedmiotów sprzedaży oraz zapoznanie się ze szczegółami wyceny ruchomości 

dokonanej przez rzeczoznawcę możliwe będą na parkingu strzeżonym w miejscowości Kolonia 

Koplany 35, k. Białegostoku w dn. 03 i 04 sierpnia 2020 r. w godz. 10.00 – 13.00.

Szczegółowe informacje na temat przedmiotu sprzedaży dostępne są pod numerem telefonu: 

85 879 7210 lub tel. kom. 500 043 906 – Dariusz Sobociński – kierownik Referatu Utrzymania 

Czystości i Porządku Departamentu Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Białymstoku. 

Ogłoszenie niniejsze zostanie zamieszczone na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Białymstoku (www.bip.bialystok.pl zakładka aktualności) oraz 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Białymstoku, ul. Słonimska 1.

II. MIEJSCE I TERMIN LICYTACJI PUBLICZNEJ:
Druga licytacja publiczna odbędzie się w dniu 05 sierpnia 2020 r. o godz. 10:00 w siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Białymstoku, Kamiennej 17, pok. 008

III. WARUNKI UDZIAŁU:
1) Warunkiem przystąpienia do ww. licytacji będzie wpłata wadium o wartości 1 465,34 zł; 

słownie: tysiąc czterysta sześćdziesiąt pięć złotych i trzydzieści cztery grosze (10% kwoty 

oszacowania brutto licytowanych pojazdów):

a. w kasie Urzędu Miejskiego w Białymstoku do godz. 9:50 w dniu licytacji przy 

ul. Słonimskiej 1, pok. 21; w tytule wpłaty należy wpisać: Wadium – sprzedaż 

pojazdów o wartości złomowej, lub:

b. przelewem na rachunek bankowy w Banku Pekao S.A. nr 37 1240 5211 1111 0010 

3553 7299; w tytule wpłaty należy wpisać: Wadium – sprzedaż pojazdów o wartości 

złomowej.

2) Dowód wpłaty wadium należy okazać przewodniczącemu komisji, przed przystąpieniem 

do licytacji.

3) Wadium wpłacone przez nabywcę wlicza się na poczet ceny nabycia, natomiast pozostałym 

uczestnikom wadium zostaje zwrócone.

4) Licytację uważa się za niedoszłą do skutku, jeżeli nie weźmie w niej udziału przynajmniej 

dwóch uczestników, jak również gdy żaden z uczestników nie zaoferował nawet ceny 

wywołania.

5) Nabywca jest obowiązany uiścić natychmiast po udzieleniu mu przybicia przynajmniej 

cenę wywołania gotówką w kasie Urzędu Miejskiego w Białymstoku lub przelewem na 

rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Białymstoku w Banku Pekao S.A. nr 05 1240 

5211 1111 0010 3553 7778 i przedstawić dowód wpłaty komisji, natomiast różnicę między 

ceną nabycia, a kwotą wpłaconą po udzieleniu przybicia, uregulować do godziny 12.00 

następnego dnia roboczego.

6) Nabywca, który w terminie nie zapłaci reszty ceny, traci prawo wynikłe z przybicia i prawo 

do zwrotu kwoty uregulowanej w czasie licytacji.

7) Prawo własności ruchomości, będącej przedmiotem licytacji, nabywa osoba, która 

z zachowaniem przepisów o przeprowadzaniu licytacji zaoferowała najwyższą cenę, 

uzyskała przybicie i zapłaciła całą cenę w terminie. Potwierdzeniem prawa własności jest 

wystawiona faktura.

8) Zastrzega się prawo do unieważnienia licytacji w całości lub części bez podania przyczyn.

9) Wydanie pojazdów nastąpi niezwłocznie po uregulowaniu należności i przedstawieniu przez 

Nabywcę potwierdzenia wpłaty oraz potwierdzeniu tego przez Sprzedającego.

10) Nabywca zobowiązany jest do natychmiastowego zabrania pojazdów.

11) Nabywca zobowiązany jest do poniesienia wszelkich kosztów związanych z odbiorem 

pojazdów oraz dostarczeniem zaświadczeń o demontażu pojazdów.

12) Nabywca zobowiązany jest do dostarczenia zaświadczeń o demontażu pojazdów w terminie 

do 2 miesięcy od daty ich nabycia.

13) Zastrzega się możliwość zmiany lub odwołania niniejszego ogłoszenia, a także zmiany jego 

warunków.

DGK-I.7235.33.2020.PA Białystok, 23 lipca 2020 r.

Miasto Białystok
– Urząd Miejski w Białymstoku,

ul. Słonimska 1, 15-950 Białystok


